PAGE

Администрация городского округа

 муниципального образования

 «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	21.04.2020
	№
	110-37-394-20

	г.Саянск

О награждении
в честь Дня местного самоуправления
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Иркутской области от 15.10.2007 № 88-ОЗ «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», статьями 38, 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 28.06.2019 № 110-37-718-19 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа», учитывая мнение общественного Совета по наградам при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За высокий профессионализм, безупречную и эффективную муниципальную службу и в честь Дня местного самоуправления:
1.1. наградить Почетной грамотой мэра городского округа:
Данилову Марию Федоровну – заместителя мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города - председателя Комитета по ЖКХ, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;
Ермакова Александра Владимировича – заместителя мэра городского округа по социальным вопросам администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;

Кулешову Марину Витальевну – консультанта по связям с общественностью и взаимодействию со СМИ отдела организационной работы и материально-технического обеспечения Управления делами администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».
1.2. объявить Благодарность мэра городского:

Веретельниковой Ольге Викторовне – заместителю председателя Комитета по управлению имуществом администрации муниципального образования «город Саянск»;
Еремеевой Ирине Ивановне – ведущему специалисту по контролю в сфере строительства Комитета по архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «город Саянск»;

Жуковой Светлане Юрьевне – консультанту отдела жилищной политики, транспорта и связи Комитета по ЖКХ, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;
Касьяновой Галине Николаевне – специалисту I категории по арендным отношениям Комитета по управлению имуществом администрации муниципального образования «город Саянск»;

Окшиной Елене Владимировне – консультанту отдела экономического развития и потребительского рынка Управления по экономике администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;

Тюкавкиной Екатерине Анатольевне – инспектору Управления образования администрации муниципального образования «город Саянск»;

Юшковой Анне Алексеевне – заведующей сектором материально-технического обеспечения и информационных технологий Управления делами администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»

 О.В. Боровский

Васильева С.К.
тел.5-68-91